
《一般書》

324.62 ﾖ

367.2 ﾖ

367.3 ｱ

367.4 ﾅ

367.9 ｾ

367.9 ﾅ

397.21 ｺ

914.6 ﾀ

R367.21 ｼ

　　イーブルなごや　図書資料室
平成29年10月分

タイトル 著編者 出版者 請求記号

養育費・婚姻費用の新算定表マニュアル　
日本弁護士連合会
両性の平等に関する
委員会∥編著

日本加除出版

産まないことは「逃げ」ですか？　 吉田  潮∥著 ＫＫベストセラーズ

祖父母であること　 安藤  究∥著 名古屋大学出版会

生涯未婚時代　 永田  夏来∥著 イースト・プレス

性のあり方の多様性　 二宮  周平∥編 日本評論社

封じ込められた子ども、その心を聴く　 中塚  幹也∥著 ふくろう出版

後悔しない「産む」×「働く」　 齊藤  英和、白河  桃子∥著 ポプラ社

女塾　 田渕  久美子∥著 主婦と生活社

女性白書　２０１７ 日本婦人団体連合会∥編 ほるぷ出版

新着速報

1 ページ


