新着速報

イーブルなごや 図書資料室 平成29年10月分

《一般書》

タイトル	著編者	出版者	請求記号	
養育費・婚姻費用の新算定表マニュアル	日本弁護士連合会 両性の平等に関する 委員会 // 編著	日本加除出版	324.62	3
産まないことは「逃げ」ですか?	吉田 潮 // 著	KKベストセラーズ	367.2	3
祖父母であること	安藤 究 // 著	名古屋大学出版会	367.3	7
生涯未婚時代	永田 夏来 // 著	イースト・プレス	367.4	ナ
性のあり方の多様性	二宮 周平 // 編	日本評論社	367.9	セ
封じ込められた子ども、その心を聴く	中塚 幹也 // 著	ふくろう出版	367.9	t
後悔しない「産む」×「働く」	齊藤 英和、白河 桃子 // 著	ポプラ社	397.21	コ
女塾	田渕 久美子 // 著	主婦と生活社	914.6	タ
女性白書 2017	日本婦人団体連合会 // 編	ほるぷ出版	R367.21	シ